Hæc duo potissimum in Christi Passio-
ne resplendent, dolor & paupertas. *Appre-*
Ioan. 19. 1.
henatus Pilatus Iesum, & flagellauit. At quo-
modo flagellauit, nisi expoliatum? Ita e-
Luc. 4. 6.
nim & nudus in Cruce pependit. Ita ergo
Ioan. 14. 30
nudus, vt princeps huius mundi, qui glo-
riatur, data sibi esse omnia regna mundi,
vt det cui voluerit, non haberet in eo quid-
quam,

quam, vel modicum indumentum, vel saltem vnicam tunicam: *Disiiserunt enim sibi vestimenta eius*: Ecce quanta paupertas. Sed quantus dolor? *Vidimus enim virum dolorem, & quasi leprosum, & percussum à Deo*. In his imitemur Regem nostrum. Pauperes spiritu, & custodientes vias duras. Non prohibebat Deus Reges habere uxorem, sed uxores plurimas, neque id absolute, sed quæ allicerent animum eius, quæ videlicet animam captiuarent. *Mulier enim voluptati dans operam, Animam viri pretiosam capit*. Voluptas sic hominem alligat, vt inuitatus ad nuptias absolute dicat: *Uxorem duxi: & ideo non possum venire*. Finis, propter quem voluptas est despicienda, quia animum allicit, mentem trahit ad vincula, quasi bouem ad victimam. *Victimetur, & victimetur bos iste, Deo offeratur, vt communicemus Christi passionibus, Regis nostri*. Nec minus vestimenta abiciamus, ne dum superfluas & affluentes diuitias; pauperem vitam geramus, contenti, habentes alimenta, & quibus tegamur. Sic non grauantur corda, sic Christi Passionem contemplantes in eandem imaginem transformamur, vt tandem illius glorie consociemur. Quod nobis concedat ipse, qui viuit & regnat, in sæcula sæculorum. Amen.

CONCIO SECUNDA.

ARGUMENTVM.

Ostenditur, Passionem Domini, recipiendam esse à nobis, non vt rem nouam, sed vt verè est, æternam. Hinc habetur motiuum, quali, ac quanta animi & corporis preparatione ad illam accedere debeamus. Connexio Iudicii extremi, cum Passione Christi, sapienter admodum ostenditur. In Morali, hortamur ad hanc Passionem ritè suscipiendam.

SI iubetur Moyfes soluere calceamentum de pedibus altans ante Deum, qui illi in rubo ardenti apparuit, quanto magis nos contemplanturi Domini nostri Iesu Christi Passionem, qui veluti in spinis afflictionum maximarum, charitatis ardorem ostendit, attendere debemus, ne forte grauem corda nostra in crapula, & ebrietate, & curio huius sæculi? Propterea Sancta Ecclesia ante Christi Passionem, Christiani afflictionem præmittit, qua ieiunans prouidet, ne *superueniat in nos repentina dies illa, qua Christus passus est, mortuus & sepultus; sed debita preparatione per carnis mortificationes, & animæ viuificatione præmuniti, digni habeamur stare ante filium hominis, illius actiones in passionibus meditates. Non n. frustra dictum est à Salomone: Vidisti hominè velocem ad loquendum? *Stultitia magis speranda est, quàm illius correptio*. Ad loquendum velox ille est, qui, quæ dicenda sunt, non prius solerter præmeditatur. Locutio quoque est cordis cogitatio; quæ ne importuna sit, eò quòd sit impræmeditata, congruum est, vt sit discretionis sale condita atq; præparata. Magna locutio nostra est futura, sanctissimæ Passionis meditatio; merito itaque ne stulti habeamur, maturè in ea loqui, & de illa cogitare nobis conuenit.*